
 

                                       
 

“PROGETTO COFINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - FONDO SOCIALE EUROPEO | PROGRAMMA OPERATIVO CITTÀ METROPOLITANE 2014-2020” 
 

 

 
 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
 
 

 
Avviso di selezione n. DIITET 01_2022_RM-Prot 0057773 del 02/08/2022 
 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO “SENIOR” PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITA DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO DIT.AD016.097 UISH “URBAN INTELLIGENCE 
SCIENCE HUB FOR CITY NETWORK”– CUP B51B21000430001, AMBITO II "PROGETTI PILOTA" - 
OBIETTIVO SPECIFICO 11.1 "AZIONI INNOVATIVE" DEL PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE 
"CITTÀ METROPOLITANE" 2014-2020, APPROVATO CON PROVVEDIMENTO AICT REGISTRO 
UFFICIALE INT. 0000489 DEL 15.01.2021 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 
- VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011; 
- VISTO il Decreto Ministeriale n. 102 in data 9 marzo 2011, relativo alla definizione 
dell’importo minimo degli assegni di ricerca; 
- VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordino del Consiglio Nazionale 
delle Ricerche”; 
- VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR D.P. CNR del 4 maggio 
2005 pubblicato nel supplemento ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 
n. 124 del 30 maggio 2005 ed in particolare l’art. 47 come modificato dal decreto del Presidente del 
CNR n.000017, prot. n.21306 dell’8 marzo 2011 pubblicato sulla G.U.R.I. – Serie Generale - n. 60 del 
14 marzo 2011; 
- VISTO il D.Lgs 30 giugno 2003, n. 196, concernente “Codice in materia di protezione dei dati 
personali”; 
- VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca 
del CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, 
successivamente modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011 e 186 del 22 settembre 2011; 
- VISTO il proprio  provvedimento prot. DIITET n. 0062004/2022 del 05 Settembre 2022 con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione stessa; 
- VISTO i verbali delle riunioni della Commissione Giudicatrice riunitasi in data 06/09/2022, 
08/09/2022 e 09/09/2022 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito;  
- ACCERTATA la regolarità delle procedure concorsuali 



 

 
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche - Dipartimento di Ingegneria, ICT e Tecnologie per l’Energia e i Trasporti 
P.le Aldo Moro, 7 00185 Roma     Tel. 06.4993.2318    mail: direttore.diitet@cnr.it    www.diitet.cnr.it 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando n. DIITET 
01/2022/RM  prot. Prot DIITET n. 0057773 del 02/08/2022 
 
 

NOME CANDIDATO PUNTEGGIO 
Elisa Avellini  69/100 
Roberto Malvezzi 89/100 

 
 

Art. 2 
 

Il vincitore della selezione è il Dott. Roberto Malvezzi 
 
 
 
Roma, 14 Settembre 2022 
 
         Il Direttore del DIITET 
         Ing.Emilio Fortunato Campana 
           
 
 
 
  
     
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2022-09-14T12:03:47+0200
	Emilio Fortunato Campana




